МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

 «ШАХТИНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ТОПЛИВА И ЭНЕРГЕТИКИ

им. ак. СТЕПАНОВА П.И.»

П Р И К А З

09.01.2018г. г. Шахты № 1б

«О создании комиссии по порядку
урегулирования выявленного
конфликта интересов»

В целях контроля соблюдения положений Кодекса этики и служебного поведения
работников колледжа, активации и совершенствования, организации работы по
противодействию коррупции, в соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов

в составе:
председатель - Недайвозова В.Н., зам. директор по УР;
зам. председателя - Сергееву Е.В., зам.директор по УПР;
секретарь - Андриенко Ю.И., начальника отдела по ПиКВ;
председатель профсоюзной организации колледжа - Шевченко Н.С. ,начальник

отдела ОТ

члены комиссии:
- Покидышев Ю.А. ,зам.директора;
- Лиса Т.А.,зам.директора;
- Пятибратова Л.Е., зам.директора по УВ и СР;
- Якунина Е.В., руководитель АСУП - энергетический факультет; Литовкина Л.Ф. -
руководитель Гуковского филиала;
- Богатырева Г.И., руководитель Новошахтинского филиала;

2. Утвердить Положения «О комиссии по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов в ГБПОУ РО «ШРКТЭ им.ак.Степанова П.И.»»